ASSOCIAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E ASSESSORIA AOS TRABALHADORES RURAIS E

MOVIMENTOS POPULARES – CACTUS

                                                                     CNP: 03.256.366/0001-14

                             Endereço: Rua José Lourenço, 33, centro - Senhor do Bonfim-Bahia- CEP: 48970– 000.

                                     E-mail:  cactusprojetocisternas2010@gmail.com  Fone: (74)3541-4783.

ERRATA

SELEÇÃO PÚBLICA EDITAL Nº 001/2015

 O Presidente da Comissão de Seleção Publica de Pessoal da Associação de Assistência

Técnica e Assessoria aos Trabalhadores Rurais e Movimentos Populares – CACTUS, instituída

pela portaria 006/2014, no uso de suas atribuições e poderes que esta lhe confere, vem por meio

desta retificar o seguinte item do Edital de Seleção Publica Nº001/2015:

 Onde se ler:

1 - Adilson de Jesus Silva

Leia-se:

1 - Adilson da Mota Santana

Senhor do Bonfim-Bahia, 03 de julho de 2015.

Jonas Custódio Bonfim

           Presidente em Exercício da Comissão de Seleção Pública de Pessoal da CACTUS

mailto:cactusprojetocisternas2010@gmail.com